
1 

 

PREFEITURAMUNICIPALDECERROAZUL 
ESTADODOPARANÁ 

GABINETEDOPREFEITO 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 08/2025 

Edital nº 05.08/2025 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, estado do Paraná no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas com amparo na Lei Orgânica do Município, e ainda, com fulcro 

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal que dispõe sobre a contratação de pessoal por 

tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, 

considerando o disposto no Edital nº 01.08/2025, RESOLVE: 

 

Art.1º Refificar a “Tabela 6 – Inscrições Técnico de Enfermagem (AC)” do Edital nº 

04.08/2025, conforme segue nova tabela abaixo. 

Tabela 1 - Inscrições Técnico de Enfermagem (AC) 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

ALBERTINA MARTINHO LEDER 04/10/1983 15,0 50 65,0 1 

GRACILINA RUTES DA SILVA MOREIRA 02/12/1984 0,0 50,0 50,0 2 

ANA PAULA DE PAULA CAVALHEIRO DE MEIRA 05/08/1986 50,0 0,0 50,0 3 

JOCENILDA COSTA DO ESPIRITO SANTO 07/07/1989 50,0 0,0 50,0 4 

BRUNA ROSA DA SILVA 08/06/1997 50,0 0,0 50,0 5 

ANA MARIA DE SOUZA  08/11/1998 50,0 0,0 50,0 6 

BRUNA APARECIDA BARBOSA  13/01/1999 50,0 0,0 50,0 7 

PATRICIA DE ANDRADE  28/10/1999 50,0 0,0 50,0 8 

MARIA EDUARDA MARTINS MARQUES CORDEIRO  25/09/2001 50,0 0,0 50,0 9 

WELINTON FELIPE DA SILVA 16/11/2001 50,0 0,0 50,0 10 

MAELIKI TAINA DA APARECIDA CAVALHEIRO 24/02/2005 37,5 0,0 37,5 11 

FERNANDA CRISTINA DA SILVA 29/08/1997 2,5 34,58 37,08 12 

BARBARA DOS SANTOS BONA 18/02/2001 20 15,83 35,83 13 

JUSSARA MARIA PLATNER  15/04/1969 25,0 6,67 31,67 14 

JACQUELINE PRISCILA DA SILVA 02/08/1984 25,0 5,42 30,42 15 

ADAIANE DA SILVA  15/06/1993 30,0 0,0 30,0 16 

THAIS NICOLAU DA COSTA 01/07/1994 0,0 30,0 30,0 17 

SHEILA BUENO FURQUIM DA SILVA 02/04/1986 27,5 0,0 27,5 18 

ELAINE CRISTINA DE SOUZA DE MATOS  19/12/1987 0,0 27,08 27,08 19 

IVONE LOPES CANCADO SOARES 09/10/1969 0,0 25,42 25,42 20 

MARIA CLAUDIA COSTA  10/10/1981 2,5 20,42 22,92 21 

JESSICA TAYLINE RIBEIRO DA SILVA TEILO 29/05/1994 0,0 18,33 18,33 22 

SHEILA DE FATIMA LAPOLLA 25/01/1979 0,0 17,92 17,92 23 

DANILA DOS SANTOS BREINE  09/02/1993 15,0 0,0 15,0 24 

MARCIELI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23/07/1997 5,0 2,5 7,50 25 



2 

 

PREFEITURAMUNICIPALDECERROAZUL 
ESTADODOPARANÁ 

GABINETEDOPREFEITO 

 

 

Nome Data de 
Nascimento 

AtP EP Total Class. 

GREICIELE APARECIDA MEDEIROS 07/04/2000 0,0 7,08 7,08 26 

SONIA DO ROCIO DIAS  25/05/1972 5,0 0,0 5,0 27 

MARILDA RAMALHO DOS SANTOS  08/03/1973 5,0 0,0 5,0 28 

ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA SIPRIANO  22/11/1974 5,0 0,0 5,0 29 

EDUARDO SILVA DOS SANTOS 14/09/1994 2,5 2,5 5,0 30 

NATALY HELOISE ORTIZ  16/12/2006 5,0 0,0 5,0 31 

DINAIR DO CARMO HARPS 04/06/1968 2,5 0,0 2,5 32 

CLEONICE DOS SANTOS CAVALHEIRO 12/12/1979 2,5 0,0 2,5 33 

ANDRIELE GERALDO CHAMBERLAIN  08/02/2003 2,5 0,0 2,5 34 

SUELI VAZ DE FARIA 20/07/1968 0,0 0,0 0,0 35 

JOSIMERI DA LUZ PAULUS 26/07/1970 0,0 0,0 0,0 36 

ANDRÉA CANDIDA DA SILVA  09/09/1975 0,0 0,0 0,0 37 

ANA LÉIA SCHLICHTING 26/07/1985 0,0 0,0 0,0 38 

ANGÉLICA KARINE FITZ  18/05/1994 0,0 0,0 0,0 39 

ADRIANA CHAMBERLAIN 18/08/1996 0,0 0,0 0,0 40 

VINÍCIUS SANTANA DA SILVA  22/10/1999 0,0 0,0 0,0 41 

VALDINEIA CHAMBERLAIN  30/07/2000 0,0 0,0 0,0 42 

ELAYNE APARECIDA PEREIRA  01/02/2001 0,0 0,0 0,0 43 

JOSÉ CAILIK DA SILVA LOPES 09/10/2003 0,0 0,0 0,0 44 

DEIDIELI DESPLANCHES DA SILVA 28/09/2004 0,0 0,0 0,0 45 

MARIA FERREIRA COELHO OLIMPIO  06/12/2006 0,0 0,0 0,0 46 

AtP: Atualização Profissional; EP: Experiência Profissional 

 

Art.2º Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação 

divulgada no Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação, conforme os critérios 

estabelecidos no Edital de Abertura 01.08/2025. 

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cerro Azul, 19 de dezembro de 2025. 
 
 
 

Comissão Especial de Seleção de Pessoal   
Portaria n° 1239/2025 

 
 

 
Edson Cordeiro do Nascimento 

Prefeito Municipal 
 


